ПРОТОКОЛ № 03-15
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

г. Тулун                                                                                                                      24 июля 2015 г.

На заседании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами присутствовали:

Председатель комиссии:

  Вишневская О.В.    и.о.начальника Управления по
муниципальному имуществу и
земельным отношениям администрации
городского округа

Члены комиссии:

Тасенкова Л. Л.                                                            ведущий специалист –
                                                                                       муниципальный жилищный инспектор
                                                                                       отдела  по управлению имуществом
                                                                                       Управления по муниципальному
                                                                                       имуществу и земельным отношениям
                                                                                       администрации городского округа

Пономарева Л.Н.                                                         начальник отдела коммунального
                                                                                       хозяйства Комитета
                                                                                       жилищно-коммунального хозяйства
                                                                                       администрации городского округа

Абрамова Е.Е.                                                              депутат по избирательному округу № 11

Лабекин А.А.                                                               депутат по избирательному округу № 8

На заседании комиссии рассматривался вопрос о признании открытого конкурса по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами  несостоявшимся.

Выступила Вишневская О.В., доложила о том, что в указанный в информационном

сообщении срок приема заявок заявки от управляющих организаций для управления
многоквартирными домами не поступили.

Объект конкурса
Размер обеспечения
заявки на участие в

конкурсе
Лот №1: Иркутская обл., г. Тулун, ул. Гидролизная, д. 11 497,49 руб.
Лот №2: Иркутская обл., г. Тулун, ул. Гидролизная, д. 15 704,05 руб.
Лот №3: Иркутская обл., г. Тулун, ул. Павлова, д. 28/2 867,40 руб.
Лот №4: Иркутская обл., г. Тулун, ул. Павлова, д. 30/1 1 100,61 руб.

 Таким образом,  конкурсная комиссия решила: признать открытый конкурс по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами не состоявшимся.

Председатель комиссии:

Вишневская О.В.              _______________

Члены комиссии:

Тасенкова Л. Л.                 _______________

Пономарева Л.Н.              _______________

Абрамова Е.Е.                   _______________

Лабекин  А.А.                    _______________